Pasta

Spaghetti ou maccaroni (tagliatelle + 1,00€)
Bolognese
Napoli (tomate, ail)
Jambon creme
Tomate creme
Carbonara
Tonnata (sauce tomate, thon, olives)
4 fromages
Pesto (creme pesto)
Maison (sauce tomate, lardons, aubergines, ail)
Primavera (Champignons, haricots, choux-fleurs, brocolis, tomate, ail)
Tortellini jambon créme
Al forno (bolognese, oeuf, jambon, grating)
Lasagne maison
Cannelloni maison
Scampis
Al salmone
Fruits de mer

Tortelli (pates fraiches farcies a la mozzarella di bufala campana,
tomate basilic, sur un lit de pesto genovese, rucola, pinon de pin grillé)

Ravioles champignons (pates fraiches farcies aux cepes, creme a la
truffe, rucola, pancetta)

Strozzapreti (pates fraiches sauce tomate, aubergines, pancetta, ail,
parsemé de ricotta salée

Pain (6 pieces)
Pain a Iail (6 pieces)
Pain aux lardons (6 pieces)

Suppléments fromage en ravier Parmesan ou Gruyeére

10,00 €
10,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
13,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €
13,50 €
13,50 €
13,50 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €
18,50 €

18,50 €

18,50 €

2,50 €
5,50 €
6,50 €
2,50 €



